Министерство
промышленности и торговли Удмуртской Республики
	[image: ]

Удмурт Элькунысь
промышленностья но
вузкаронъя министерство

П Р И К А З

28 сентября 2022 года							       № 109
г. Ижевск

О проведении внеплановой проверки

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года № 550 «О Министерстве промышленности и торговли Удмуртской Республики» на основании информации, поступившей в Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики (вх. от 28.09.2022 № 238),

п р и к а з ы в а ю:

Провести с 30 сентября 2022 года по 10 октября 2022 года внеплановую проверку в отношении заказчика - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 9» города Воткинска Удмуртской Республики, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, город Воткинск, ул. Вогульская, д. 4, комиссией в составе должностных лиц Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики:

	<…>

<…>
	- начальник Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

- начальник отдела по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

	<…>

<…>

	- заместитель начальника отдела по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

- главный государственный инспектор отдела по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики.

	Предмет проверки: работы по устройству многофункциональной площадки МБОУ ООШ №9 (извещение от 21.06.2022 № 0813500000122008758).
	Заказчик – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 9» города Воткинска Удмуртской Республики.
	Основание проверки: поступление информации о нарушении законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
	Срок составления решения по результатам проведения проверки: в течение 3 рабочих дней с даты окончания проведения проверки.

[bookmark: _GoBack]Министр									         <…>

image1.png